
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ 

 
государственное автономное  
профессиональное образовательное  
учреждение Свердловской области  
«Ирбитский мотоциклетный техникум»  
(ГАПОУ СО «ИМТ») 

П Р И К А З 

23 мая 2024 г.  № 223-од 
 
г. Ирбит 
 
О внесении изменений  в  состав  
Государственной экзаменационной комиссий   
для проведения Государственной итоговой аттестации  
выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» 2024 года  
по образовательной программе 
38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям). 
 
   

В связи с проведением в рамках государственной итоговой аттестации демонстрационного 
экзамена в 2024 году по стандартам «Профессионалы» по компетенции «Бухгалтерский 
учет», код 38.02.01-1-2024 ГИА профильный уровень на площадке ГАПОУ СО «ИМТ» 
специальности  38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), группы № 315 
очной формы обучения 
 
П Р И К А З Ы В А Ю:   
 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые дополнительно вносятся в состав 
Государственной экзаменационной комиссии для проведения Государственной итоговой 
аттестации выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» 2023 года по образовательной программе 
38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), утвержденной приказом  от 21 
декабря 2023 г.  № 552 - од 
2.    Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой: 
-    разместить  настоящий приказ  на официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ» в разделе  
«ГИА 2022»; 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по учебно-

методической работе ГАПОУ  СО «ИМТ» Е.С. Прокопьева. 
 
 
 
 
Директор ГАПОУ СО «ИМТ»         С.А. Катцина  
 
 
Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым  
 
Копии приказа вручены  заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву, Н.Ю. Шутовой 
 

С приказом ознакомлены:             _____________ Н.Ю. Шутова   
                                                ___________     О.Г. Кайгородова   

      



 
Приложение 

 
УТВЕРЖДЕНЫ  

приказом директора ГАПОУ СО « ИМТ» 

№ 223-од от  22. 05. 2024 г.   
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые дополнительно вносятся в составы Государственных экзаменационных комиссий 
для проведения Государственной итоговой аттестации выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» 

2024 года по образовательным программам 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям), утвержденные приказом  от 21. 12. 2023 г.  № 552 - од. 

 
1. Изменения  в составе государственной экзаменационной комиссии для проведения 
демонстрационного  экзамена по стандартам «Профессионалы» по компетенции 
«Бухгалтерский учет», код 38.02.01-1-2024 ГИА профильный уровень выпускников  
ГАПОУ СО « ИМТ» в  2024 году  по образовательной программе среднего 
профессионального  образования (программе подготовки специалистов среднего звена) 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), группа № 315 очной формы 
обучения. 

Таблица 1 

Фамилия, имя, отчество 
членов Государственной 

экзаменационной 
комиссии (ГЭК)  

Регион, место работы  

1. Главный 
эксперт 

Саушкина Ольга 
Анатольевна 

Муниципальное бюджетное учреждение 
"Централизованная клубная система Ирбитского 
муниципального образования", бухгалтер           

2. Эксперт Рудакова Арина 
Александровна 

ООО "АЦ "На Колесах", бухгалтер 

3. Эксперт Федорова Наталья 
Геннадьевна 

ООО "Ирбитский завод спецтехники", главный 
бухгалтер 

4. Эксперт Карпова 
Екатерина 
Витальевна 

ООО «Техэнергоресурс», главный бухгалтер 

5. Технический 
эксперт 

Шутова Наталья 
Юрьевна 

Свердловская область, ГАПОУ СО Ирбитский 
мотоциклетный техникум, преподаватель 

 
 


		2024-05-24T09:23:15+0500
	Катцина Светлана Анатольевна




